



বাংলাদেশ সাবমেরিন কেবল কোম্পানী লিমিটেড (বিএসসিসিএল)

রহমানস্ রেগনাম সেন্টার (৮ম ও ৯ম তলা)

১৯১/বি, তেজগাঁও-গুলশান লিংক রোড, ঢাকা-১২০৮।

ফোন : ৮৮৭৯১৯২, ৮৮৭৯১৯৪, ৮৮৭৯২৩৯, ৮৮৭৯২৮৩, ফ্যাক্স : ৮৮৭৯১৯৩

ওয়েবসাইট : www.bscc.com.bd

মূল্য সংবেদনশীল তথ্য

এতদ্বারা সংশ্লিষ্ট সকলের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, ৫ সেপ্টেম্বর, ২০১৫ খ্রিঃ তারিখ বিকাল ৪:০০ ঘটিকায় অত্র কোম্পানীর ১১৬তম পরিচালনা পর্ষদ সভা কোম্পানীর রেজিষ্টার্ড অফিস রহমানস্ রেগনাম সেন্টার (৮ম তলা), ১৯১বি, তেজগাঁও-গুলশান লিংক রোড, ঢাকা-১২০৮-এ অনুষ্ঠিত হয়। উক্ত সভায় কোম্পানীর পরিচালনা পর্ষদ কর্তৃক ৩০শে জুন ২০১৫ খ্রিঃ তারিখে সমাপ্ত অর্থ বছরের আর্থিক বিবরণী অনুমোদিত হয় এবং নিম্নবর্ণিত সিদ্ধান্তসমূহ গৃহীত হয় :

১. বার্ষিক সাধারণ সভার সময় ও তারিখ	:	১৮ অক্টোবর ২০১৫, রবিবার, সময় ১০:৩০ ঘটিকা।
২. বার্ষিক সাধারণ সভার স্থান	:	সায়মন বীচ রিসোর্ট, কক্সবাজার।
৩. রেকর্ড ডেট	:	২৯ সেপ্টেম্বর ২০১৫ খ্রিঃ, মঙ্গলবার।
৪. প্রস্তাবিত লভ্যাংশ	:	১০% স্টক
৫. নীট সম্পদ মূল্য	:	টাকা ৪,০৩৩,৬০৯,৫১৩.০০
৬. শেয়ার প্রতি সম্পদ মূল্য (NAVPS)	:	টাকা ২৬.৯১
৭. শেয়ার প্রতি আয়	:	টাকা ০.৮৬
৮. শেয়ার প্রতি নীট পরিচালন অর্থ প্রবাহ (NOCFPS)	:	টাকা ০.২২

৫ই সেপ্টেম্বর, ২০১৫ খ্রিঃ।

পরিচালনা পর্ষদের নির্দেশক্রমে

মোঃ আব্দুস সালাম খান, এফসিএস
কোম্পানী সচিব।



Bangladesh Submarine Cable Company Limited (BSCCL)

Rahmans' Regnum Center (7th & 8th floor)

191/B, Tejgaon-Gulshan Link Road, Dhaka-1208.

Phone : 8879192, 8879194, 8879239, 8879283, Fax : 8879193

Website : www.bscc.com.bd

Price Sensitive Information

This is for information of all concerned that the Board of Directors of BSCCL in its 116th meeting held on 5th September, 2015 at 4:00 P.M at its registered office, Rahmans' Regnum Center, 191/B, Tejgaon-Gulshan Link Road, Dhaka-1208 has approved the Audited Financial Statements for the year ended 30 June, 2015 and taken the following decisions :

1. Date and Time of AGM	:	18 October 2015, Sunday, 10:30 A.M.
2. Venue of AGM	:	Sayaman Beach Resort, Cox'sbazar.
3. Record Date	:	29 September, 2015, Tuesday.
4. Proposed Dividend	:	10% Stock
5. Net Asset Value	:	Tk. 4,033,609,513.00
6. Net Asset Value per share (NAVPS)	:	Tk. 26.91
7. Earnings per share without fair valuation surplus	:	Tk. 0.86
8. Net Operating Cash Flow per share (NOCFPS)	:	Tk. 0.22

By the order of the Board of Directors

September 5th, 2015

Md. Abdus Salam Khan, FCS
Company Secretary